

ਦਫ਼ਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਖੰਨਾ (ਲੁਧਿਆਣਾ)

ਨੰਬਰ.....1567- AP

ਮਿਤੀ.....14-3-19


ਵੱਲ:-

ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ  
ਪੀ.ਐਮ.ਆਈ.ਡੀ.ਪੰਜਾਬ,  
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਗਾਰਡਨ ਜ਼ਿਮ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸ੍ਰੀ ਰਵਨੀਤ ਸਿੰਘ ਐਮ.ਪੀ.ਲੋਕ ਸਭਾ ਵਲੋਂ 6 ਗਾਰਡਨ ਜ਼ਿਮ ਦੀਆਂ ਮਸੀਨਾ ਲਗਾਉਣ ਲਈ 19,76,276 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਾਸੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖੰਨਾ ਵਲੋਂ ਵਾਰਡ ਨੰ.12, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਖੰਨਾ ਵਿਖੇ ਇਕ ਪਾਰਕ ਵਿਚ ਗਾਰਡਨ ਜ਼ਿਮ ਫਿੱਟ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਜ਼ਿਮ ਵਿਚ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਅਲੱਗ ਤੋਂ ਸੁਵਿਧਾ ਹੈ। ਅਮਰੂਤ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਸਾਲ 2018-19 ਦੇ ਰਿਫਾਰਮਜ਼ ਨੂੰ ਅਚੀਵ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

  
ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ  
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਖੰਨਾ।

**Gst Invoice**

<b>GARDEN GYM</b> 304, Neelkanth Chamber-II, L.S.C, Saini Enclave Market, Vikas Marg, New Delhi 110092	Invoice No. <b>GG/74/16-17</b>	Dated <b>19-Jan-2017</b>
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment
<b>Buyer</b> <b>M/s Khalsa Exports (P) Ltd</b> D-135, Phase-7 I/A SAS Nagar, Punjab	Supplier's Ref.	Other Reference(s)
	Buyer's Order No.	Dated
	Despatch Document No.	Delivery Note Date
	Despatched through	Destination <b>Khanna</b>
	Terms of Delivery	

Sl No	Description of Goods	Quantity	Rate	per	Amount
1	Chest & Shoulder Shaper	6 pcs	75,352.00	pcs	4,52,112.00
2	Shoulder Wheel	6 pcs	44,099.00	pcs	2,64,594.00
3	Back & Waist Relaxer	6 pcs	51,961.00	pcs	3,11,766.00
4	Body Shaper	6 pcs	60,646.00	pcs	3,63,876.00
5	Air Walker	6 pcs	43,939.00	pcs	2,63,634.00
6	Leg Shaper	6 pcs	46,924.00	pcs	2,81,544.00
					19,37,526.00
	<b>Cst @ 2%</b>			2 %	38,750.00
	<b>Total</b>	<b>36 pcs</b>			<b>₹ 19,76,276.00</b>

Amount Chargeable (in words) <b>INR Nineteen Lakh Seventy Six Thousand Two Hundred Seventy Six Only</b>	E. & O.E
Form to Receive : <b>C Form</b> Dt:	
Company's PAN : <b>AALFG7165M</b>	
Declaration We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.	for GARDEN GYM  Authorized Signatory

**SUBJECT TO DELHI JURISDICTION**

This is a Computer Generated Invoice